МУ «Отдел образования администрации Надтеречного муниципального района»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА с.п. БЕНО-ЮРТ»
(МБОУ «СОШ с.п. БЕНО-ЮРТ»)

МУ «Надтеречни ша-шена урхалла дечу к1оштан администрации дешаран дакъа»
Муниципальни бюджетни юкъарадешаран учреждени
«БЕНО-ЮЬРТАН ЮККЪЕРЧУ ДЕШАРАН ИШКОЛ»

(МБЮУ «БЕНО-ЮРТАН ЮДИ»)

ПРИКАЗ

02 сентября 2024г. №

с.п. Бено-Юрт

О назначении комиссии по контролю
за организацией и качеством питания
обучающихся

В целях улучшения качества организации питания обучающихся МБОУ
«СОШ с.п.Бено-Юрт», приказываю:

1.Назначить комиссию по контролю за организацией и качеством питания
обучающихся в следующем составе:

Председатель комиссии - Таташева М.Б. зам. директора по ВР
Члены комиссии: - Таташева М.Б. пред, профкома

- Азматгириева А.Ш., социальный педагог
- Джацаева М.Э., медицинская сестра

- Хаджимурадова Л.Р., пред.
родительского комитета

ВР Таташеву М.Б.
2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на зам. директора по

У.nprИНX с.
.kJ S',    .-Л-Х V

Директор школы:
С приказом ознакомлены:

•<'7.

•' А. Р. Митаев
J М.Б.Таташева

А.Ш. Азматгириева
. М.Э.Джацаева

Л.Р.Хаджимурадова